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INTERNAL MEMO
No.003/Int-Man/Bisnis/I1/2021
Perihal : Informasi Dosen Pembimbing Magang dan Skripsi Semester Genap 2020/2021

Lampiran : 5 halaman (Daftar Dosen Pembimbing Magang dan Skripsi)

Melalui surat ini, kami informasikan dosen pembimbing magang dan dosen pembimbing skripsi
untuk mahasiswa/i Prodi Manajemen yang mengambil SKS EM206 Internship dan EM306
Thesis pada Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021.

Demikian informasi yang dapat kami sampaikan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Tangerang, 9 Februari 2021

Hormat kami,

Dr. Mohammad Annas, S.Tr.Par., M.M., CSCP
Ketua Program Studi Manajemen
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LAMPIRAN 1
Daftar Dosen Pembimbing Magang Semester Genap 2020/2021
Program Studi Manajemen
Universitas Multimedia Nusantara
No. NIM Nama Mahasiswa Dosen Pembimbing Email Dosen Pembimbing
1 14496 | Raden Nayaka Widhi M. Ade Wahyudi, S.Psi., M.M.
2 20229 | C io Alif Daffa R. Ade Wahyudi, S.Psi., M.M.
aesario AW Vatta ¢ Wanyuds, >.Fsl, ade.wahyudi@lecturer.umn.ac.id
3 25553 | Eric Suryadi Ade Wahyudi, S.Psi., M.M.
4 26380 | Indri Handayani Ade Wahyudi, S.Psi., M.M.
5 21972 | Octaviani Natalia Angelina Theodora Ratna P., S.E., M.M.
6 22392 | Monica Hody Setiawan Angelina Theodora Ratna P., S.E., M.M. angelina.theodora@lecturer.umn.ac.id
7 22612 | Nicholas Lucano Ishamu Angelina Theodora Ratna P., S.E., M.M.
8 25858 | Tazgia Nabila Lazuardi Arum Silviani, A.Md., S.E., M.S.M.
9 26161 | Nada Safira Arum Silviani, A.Md., S.E., M.S.M. arumsilviani@lecturer.umn.ac.id
10 26194 | Lukman. Arum Silviani, A.Md., S.E., M.S.M.
11 11924 | Hans Kurniawan Djakaria Boby Arinto, S.E., M.M.
Nicholas Christdhana Dimo boby.arinto@umn.ac.id
12 14507 | Putra S. M. Boby Arinto, S.E., M.M.
13 13427 | Yoanne Stephanie Christy Ayu Sarah Panjaitan, S.E., M.M.
14 21612 | Samuel Putrawan Christy Ayu Sarah Panjaitan, S.E., M.M. . . .
christy.panjaitan@Iecturer.umn.ac.id
15 23325 | Eva Novita Sari Christy Ayu Sarah Panjaitan, S.E., M.M.
16 26032 | Katherine Priscillia Christy Ayu Sarah Panjaitan, S.E., M.M.
Dr. Mohammad Annas, S.Tr.Par., MM.,
17 10706 | Patrick Benedictus CSCP.
Dr. Mohammad Annas, S.Tr.Par., MM.,
18 12915 | Matthew CSCP.
Dr. Mohammad Annas, S.Tr.Par., MM.,
19 15660 | Qotrun Nada CSCP. mohammad.annas@umn.ac.id
Dr. Mohammad Annas, S.Tr.Par., MM., * =
20 15674 | Eka Fitri Iriyani CSCP.
Dr. Mohammad Annas, S.Tr.Par., MM.,
21 16042 | Lola Martasari CSCP.
Dr. Mohammad Annas, S.Tr.Par., MM.,
22 25064 | Raden Erby Dwiananda CSCP.
23 20218 | Amelia Pradita Eka P Eko Sigit Pramudito, S.T., M.M., CDM
24 23572 | Ardhia Widiaswara Eko Sigit Pramudito, S.T., M.M., CDM eko.pramudito@lecturer.umn.ac.id
25 26287 | Aldi Vibriani Eko Sigit Pramudito, S.T., M.M., CDM
26 26349 | Kenny Hartawan Elissa Dwi Lestari, S.Sos., M.M
27 27174 | Jason Septian Wibowo Elissa Dwi Lestari, S.Sos., M.M elissa.lestari@umn.ac.id
28 30030 | Kelvin. Elissa Dwi Lestari, S.Sos., M.M
29 30115 | Hans Kristianto Setyo Felix Sutisna, S.E., M.M. . . .
felix.sutisna@lecturer.umn.ac.id
30 30594 | Bertha Rucita Felix Sutisna, S.E., M.M.
31 21924 | Milliensu . Ir. Arief Iswariayadi, M.Sc., Ph.D. .. o .
arief.iswariyadi@umn.ac.id
32 22262 | lvana Amellia Tjahyadi Ir. Arief Iswariayadi, M.Sc., Ph.D.
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33 10448 | Mulyadi Tanu Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

34 12034 | Dicky Darmawan Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

35 17221 | Amallia Suci Islam Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O. nosica.rizkalla@umn.ac.id

36 25982 | Aisyah Aisaro Nasution Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

37 | 14130110110 | Yeni Ristiana Putri Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

38 13127 | Helen Efriani Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

39 13455 | Glen Nicholas Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

40 17131 | Aldilla Meynarki Widyatama Nurina Putri Handayani, S.E., M.M. . . .

nurina.putri@umn.ac.id

41 17413 | William Reforman Saputra Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

42 25037 | Raihan Nabil Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

43 26168 | Ajeng Ningtyas Futri Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

44 19321 | Gian Christy Sukandar Putra. | Octa Ramayana, S.Sos., M.Comm. .

octa.r@umn.ac.id

45 19840 | Jennifer Natasya Yeo . Octa Ramayana, S.Sos., M.Comm.

46 11159 | Jessica Natalia Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

47 13402 | Daniel Christian . Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

48 14837 | Muhammad Shamil R. Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O. purnamaningsih@umn.ac.id

49 21918 | Kian Liung Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

50 26236 | Cornelius Adhyasta Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

51 19179 | Heny Melinda Putu Yani Pratiwi, S.T., M.M.

52 25062 | Jason Adryanus Sofian Putu Yani Pratiwi, S.T., M.M.

53 22399 | Carnelia Sandra Putu Yani Pratiwi, S.T., M.M. putu.yani@lecturer.umn.ac.id

54 22989 | Gabriela Tifani Sisilia Putu Yani Pratiwi, S.T., M.M.

55 24691 | Novia Serafina Putu Yani Pratiwi, S.T., M.M.

56 25580 | Aji Braja Musti . Tessa Handra, S.E., M.T. .
tessa.handra@Iecturer.umn.ac.id

57 25836 | Septian Yogi Aditya H. Tessa Handra, S.E., M.T.

58 25533 | Mohamad Rifgi Kusuma Thomas Dwi Susmantoro, S.T., M.S.M . .
thomas.dwi@lecturer.umn.ac.id

59 25901 | Renaldi Yosua Thomas Dwi Susmantoro, S.T., M.S.M

60 14515 | Christian . Wesley Alva Mardikin, S.E., M.B.A. .
wesley.alva@lecturer.umn.ac.id

61 25953 | Muhamad Abdurrafi Wesley Alva Mardikin, S.E., M.B.A.
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LAMPIRAN 2
Daftar Dosen Pembimbing Skripsi Semester Genap 2020/2021
Program Studi Manajemen
Universitas Multimedia Nusantara
No NIM Nama Mahasiswa Pembimbing Email Dosen Pembimbing
1 25553 | Eric Suryadi Ade Wahyudi, S.Psi., M.M.
2 25835 | Khanza Rinjani Nabilah Ade Wahyudi, S.Psi., M.M. ade.wahyudi@lecturer.umn.ac.id
3 26032 | Katherine Priscillia Ade Wahyudi, S.Psi., M.M.
4 15660 | Qotrun Nada Agus Usman, S.T., M.M. agus.usman@lecturer.umn.ac.id
5 17221 | Amallia Suci Islam Agus Usman, S.T., M.M.
6 15674 | Eka Fitri Iriyani Andi Wijaya, S.E., M.M. andi wijaya@lecturer.umn.ac.id
7 16042 | Lola Martasari Andi Wijaya, S.E., M.M.
8 8528 | Damian Jeremy Hubertus Angelina Theodora Ratna P., S.E., M.M.
9 23139 | Muhammad Khaidir Hakim Angelina Theodora Ratna P., S.E., M.M. angelina.theodora@lecturer.umn.ac.id
10 26358 | Ni Luh Devi Kusuma Wati Angelina Theodora Ratna P., S.E., M.M.
11 19701 | Richie Leonardo Arum Silviani, A.Md., S.E., M.S.M.
12 22793 | Samana Devi Arum Silviani, A.Md., S.E., M.S.M. arum.silviani@lecturer.umn.ac.id
13 24920 | Aulia Maulidina Arum Silviani, A.Md., S.E., M.S.M.
14 14837 | Muhammad Shamil R. Boby Arinto, S.E., M.M.
15 19877 | Feren Hendra Wijaya Boby Arinto, S.E., M.M. boby.arinto@umn.ac.id
16 | 14130110110 | Yeni Ristiana Putri Boby Arinto, S.E., M.M.
17 13455 | Glen Nicholas Christy Ayu Sarah Panjaitan, S.E., M.M.
18 14515 | Christian . Christy Ayu Sarah Panjaitan, S.E., M.M. christy.panjaitan@lecturer.umn.ac.id
19 20210 | Sugiarto Suhendar Christy Ayu Sarah Panjaitan, S.E., M.M.
20 26691 | Aulia Magfira . Christy Ayu Sarah Panjaitan, S.E., M.M.
21 25616 | Salsabila Rafi Hanifah . Cynthia Sari Dewi, S.E., M.Sc cynthia.sari@umn.ac.id
22 23029 | Evan Tehdi Dr. Florentina Kurniasari, S.Sos., MBM. florentina@umn.ac.id
23 14496 | Raden Nayaka Widhi M. Dr. J. Johny Natu Prihanto, M.M. johny.natu@umn.ac.id
Dr. Mohammad Annas, S.Tr.Par., MM.,
24 25533 | Mohamad Rifgi Kusuma CSCP. .
Dr. Mohammad Annas, S.Tr.Par., MM., mohammad.annas@umn.ac.id
25 | 14130110063 | Margareth William Putri CSCP.
26 20062 | Jovin Tjeng Dr. Prio Utomo, S.T., M.Sc. prio.utomo@umn.ac.id
27 25028 | Rayiditya Nafisa Purnomo P. | Dr. Ringkar Situmorang, B.Sc., MBA ringkar.situmorang@umn.ac.id
28 19484 | Jeremy Ariel Eko Sigit Pramudito, S.T., M.M., CDM
29 20657 | Naomi Nadya Gunadi Eko Sigit Pramudito, S.T., M.M., CDM eko.pramudito@lecturer.umn.ac.id
30 23381 | F.X Armando Anggara P. B. Eko Sigit Pramudito, S.T., M.M., CDM
31 21242 | Michael Ryan Elissa Dwi Lestari, S.Sos., M.M elissa.lestari@umn.ac.id
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32 26349 | Kenny Hartawan Elissa Dwi Lestari, S.Sos., M.M

33 19725 | Alfonsus Ligouri Hansel C. Elissa Dwi Lestari, S.Sos., M.M

34 23572 | Ardhia Widiaswara Elissa Dwi Lestari, S.Sos., M.M

35 25685 | lbraninda Paulina Rhaelifia Elissa Dwi Lestari, S.Sos., M.M

36 25901 | Renaldi Yosua Felix Sutisna, S.E., M.M. felix.sutisna@lecturer.umn.ac.id
37 20248 | Nathaniel Karel Djaja Ika Yanuarti, S.E., M.S.F. lka_y@umn.ac.id

38 18044 | Andrew Henderson Ir. Arief Iswariayadi, M.Sc., Ph.D. arief.iswariyadi@umn.ac.id
39 18113 | Ivan Handoyo Ir. Arief Iswariayadi, M.Sc., Ph.D.

40 8491 | Dewi Pritayanti Kurniawan Ir. D. Wim Prihanto, M.M.

41 12898 | Haning Sylirana Sri Danthy. | Ir. D. Wim Prihanto, M.M. wim.prihanto@lecturer.umn.ac.id
42 16038 | Kalvin Kamas Nugraha Ir. D. Wim Prihanto, M.M.

43 11924 | Hans Kurniawan Djakaria Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

44 20218 | Amelia Pradita Eka P Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

45 22392 | Monica Hody Setiawan Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

46 22399 | Carnelia Sandra Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

47 23466 | Oktavian Kamira Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O. nosica.rizkalla@umn.ac.id
48 24691 | Novia Serafina Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

49 25858 | Tazgia Nabila Lazuardi Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

50 26161 | Nada Safira Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

51 26194 | Lukman Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

52 | 14130110157 | Anastasia Jane Audrey Nosica Rizkalla, S.E., M.Sc., C.B.O.

53 12037 | Muhamad Satria Wijaya Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

54 16367 | Marchayati Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

55 13127 | Helen Efriani Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

56 17413 | William Reforman Saputra Nurina Putri Handayani, S.E., M.M. nurina.putri@umn.ac.id
57 25343 | Enggelyca Magdalena Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

58 26380 | Indri Handayani Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

59 33885 | Firyal Faadhila Herdiansyah Nurina Putri Handayani, S.E., M.M.

60 13427 | Yoanne Stephanie Ogke Prawira T., SST.Par., M.Si.Par. ogke.prawira@umn.ac.id
61 12013 | Riyanti Rachma Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

62 19790 | Vallencia Hermawan Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

63 21918 | Kian Liung Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

64 22380 | Niken Sulistyarini Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

65 22598 | Jefriandy Jingga Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O. purnamaningsih@umn.ac.id
66 22612 | Nicholas Lucano Ishamu Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

67 22989 | Gabriela Tifani Sisilia Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

68 26287 | Aldi Vibriani Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

69 26765 | Elisabeth Dian Ladestia P. Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.

70 27155 | Natasya Chris Evelyn Purnamaningsih, S.E., M.S.M., C.B.O.
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71 19840 | Jennifer Natasya Yeo . Putu Yani Pratiwi, S.T., M.M.

72 10448 | Mulyadi Tanu Putu Yani Pratiwi, S.T., M.M.

73 13018 | Nancy Amanda Lionga Putu Yani Pratiwi, S.T., M.M. putu.yani@lecturer.umn.ac.id
74 19179 | Heny Melinda Putu Yani Pratiwi, S.T., M.M.

75 19321 | Gian Christy Sukandar Putra. | Putu Yani Pratiwi, S.T., M.M.

76 25836 | Septian Yogi Aditya H. Tessa Handra, S.E., M.T. tessa.handra@lecturer.umn.ac.id
77 23517 | Muhammad Habifian Sultan Thomas Dwi Susmantoro, S.T., M.S.M

78 25064 | Raden Erby Dwiananda Thomas Dwi Susmantoro, S.T., M.S.M thomas.dwi@lecturer.umn.ac.id
79 25580 | Aji Braja Musti . Thomas Dwi Susmantoro, S.T., M.S.M

80 19377 | Melvin Wijaya Wesley Alva Mardikin, S.E., M.B.A. wesley.alva@lecturer.umn.ac.id
81 23325 | Eva Novita Sari Wesley Alva Mardikin, S.E., M.B.A.




